ИНФОРМАЦИЯ
О РАССЧИТЫВАЕМОЙ ЗА КАЛЕНДАРНЫЙ ГОД
СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ,
ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ
Муниципальное учреждение «Молодежный центр «Олимпиец»
(наименование учреждения, предприятия)
ЗА 2018 ГОД
	
	
	
	

	N п/п 
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность 
	Среднемесячная заработная плата, рублей 

	1 
	2 
	3 
	4 

	1
	Бойко Марина Анатольевна
	директор
	59688,72

	2
	Иванова Елена Львовна
	заместитель директора 
	40556,98

	3
	Завьялова Елена Николаевна
	заместитель директора 
	46484,18

	4
	Стулов Владимир Владимирович
	заместитель директора
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